
  

 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 

Plán činnosti Kontrolního výboru při Zastupitelstvu města Litoměřice na rok 2024: 

  

Předkladatel: Jan Fišera, předseda KV  

Zpracovatel:  Jan Fišera, předseda KV 

 

1. Kontrolní výbor zejména:  

a) kontroluje plnění usnesení zastupitelstva a rady města;  

b) kontroluje dodržování právních předpisů ostatními výbory, komisemi 

a úřadem na úseku samostatné působnosti;  

c) plní další kontrolní úkoly, kterými jej pověří zastupitelstvo.  

 

2. Kromě průběžné kontrolní činnosti vyplývající z bodu 1) bude v roce 2024 

kontrolní výbor provádět kontroly a věnovat se následujícím oblastem:  

a) kontrola právnických osob zřizovaných / ovládaných městem, 

b) účast členů KV ve výběrových komisích vyhlášených městem.  

 

Mimo oblastí uvedených v tomto článku bude výbor provádět kontroly i v dalších 

oblastech vyplývajících z bodu 1) tohoto plánu činnosti dle aktuálních potřeb. 

 

 

Tento plán schválil KV dne 6. listopadu 2023. 

 

Ing. Jan Fišera, MPA, předseda KV 

 

 

 

 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/

